

---

# AAGE KRISTENSEN ApS

**CVR-nr.: 33882483**

Aaparken 14 2 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2024**

---

**Aage Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AAGE KRISTENSEN ApS  
Aaparken 14 2 4  
7400 Herning  
e-mailadresse: aagekmail@gmail.com  
CVR-nr.: 33882483  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er "Anden finansiel formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring"

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 291.276 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.035	-3.678
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.035</b>	<b>-3.678</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.035</b>	<b>-3.678</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		376.418	86.330
Andre finansielle indtægter		151	150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>373.534</b>	<b>82.802</b>
Skat af årets resultat		-82.258	-18.208
<b>Årets resultat</b>		<b>291.276</b>	<b>64.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		291.276	5.694
<b>I alt</b>		<b>291.276</b>	<b>64.594</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/06/2024	61.000

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavende skat		32.558	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.558</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		984.000	1.137.348
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>984.000</b>	<b>1.137.348</b>
Likvide beholdninger		94.516	21.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.111.074</b>	<b>1.158.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.116.074</b>	<b>1.163.905</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Andre reserver		209.825	479.918
Overført resultat		823.846	532.586
Forslag til udbytte			58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.114.671</b>	<b>1.152.404</b>
Skyldig selskabsskat			10.098
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>10.098</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.403	1.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.403</b>	<b>1.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.403</b>	<b>11.501</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.116.074</b>	<b>1.163.905</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret